Sementara itu, dari sisi kontribusi fiskal, pada semester ini KPPU mencatat realisasi 
pendapatan negara bukan pajak (PNBP) dari denda yang telah berkekuatan hukum tetap 
mencapai Rp22,8 miliar, atau Rp825,34 miliar sejak lembaga ini berdiri tahun 2000, dengan 
kesuksesan tingkat penagihan sebesar 75,6 persen. Meski begitu, 114 (seratus empat belas) 
Putusan senilai Rp265,49 miliar masih belum tereksekusi, menjadi pekerjaan rumah penting 
dalam mengefektifkan Putusan hukum yang telah berkekuatan tetap. 

Ironisnya, di tengah beban kerja yang terus meningkat, pagu anggaran KPPU untuk 
tahun 2026 justru kembali dipotong sebesar 35,18 persen.